CAMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 846 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitandcr,a

construção de uma quadra de futebol de areia no bairro Siriema.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2020.

Ed son Me
- V

eiros de Frei a
reador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 847 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

construção de uma quadra de tênis no bairro Centenário.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2020.

Ed son Me
- v

eiros de Frei a
reador -

odá j øS
jP,) N".Sí:figi

VOTOS aa
MESA DA C.m.IP.AJW 3

MESTO O RECIEBIMENTOTPROT. PI°

EM t2..1 	(:).
de 20

ic
	minIstratIva

ODVAY,
Dellij.2.3—
Vallti LUA'

MESA

-

e,h16, 5•11--el-

A-a-  I

NATE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.848 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

construção de uma quadra de futebol de areia no bairro Centenário.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2020.

Edson Me
-V

eiros de Frei a
reador -

ATESTM RE.C,EMENTO SOT.tf,

2.3
de 20 .-

that

DEn JOS .0?0  rjk   Urn,0";,i

VOTt.;
MESA  DA M

TE
IR'

seer

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 849/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

construção de uma quadra de voleibol de areia no bairro Jardim Bahia.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2020.

Ed son Me eiros de Frei a
- V reador -

n4.

r-- PANA: 	n

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.850  /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

construção de uma quadra de tênis para o bairro Jardim Bahia.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2020.

Ed son Me
-V

eiros de Frei a
reador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 851 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

construção de uma quadra de futebol de areia no bairro Jardim Bahia.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2020.

Ed son Me
- V

eiros de Frei a
reador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 852 /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

construção de uma quadra de voleibol de areia no bairro Siriema.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2020.

Ed son Me
- V

eiras de Frei a
reador -

gogo Wrie4A 	-1
kcsrcv:g3.

vats

;:)92110ii:
PU 31109, a5.1- )RS.E..``At'esan ;̀̀,--

a••••••ffi

talgteS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 853' 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

construção de uma quadra de tênis no bairro Siriema.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2020.

Ed son Me
- V

eiros de Frei a
reador -

1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 854/2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

co Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

construção de uma quadra de voleibol de areia no bairro Centenário.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2020.

Ed".son Me
- V

eiros de Frei a
redor -

-e-

vtOS ti t-

MESA D"-\ C.I.1

-r t

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. en

EM  2./  Cá 	de 20aa

Secreir  o Administrativa

iat•J ‘4r.
1001Wit  ;R_>s,;* Orek r.

Mojetse,:uNit(F 	•-

sEsix p.  C,V1.111  .1"

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 855  / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remetera presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

construção de uma praça de alimentação cumulada com quiosques no

bairro Jardim Bahia.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2020.

Ed son Me
- V

eiros de Frei a
reador -

ATESTO O RECEBNIENT PROT. tirá_3.
de 20

EM

SecreW.12...j1rrinjr1j2r2T.-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 856 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

construção de uma praça de alimentação cumulada com quiosques no

bairro Siriema.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2020.

Ed.  son Me
-V

eiras de Frei a
reador -

ATESTO O RECEBIM
EMÇbJ  13

Secreiro Administrativa

marrj-Ii5
de 20.».-

- 	N

aiskij.9-2
VOTOS
MESA O

FLIES

Nt sec

VOU

Et:3.CW tf

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 857 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

construção de uma praça de alimentação cumulada com quiosques no

bairro Centenário.

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2020.

Ed.  son Me
-V

eiros de Frei a
reador -

...
t2SQVADO(A, - .._,i..., Ntt

DEiiii515majc,c (URti oniad---

VORSC.,:ind- ..........._.......,--•
•

MESA 0:-. LÁ.: •i.»..

Edson Me
- V

eiros de Frei a
reador -

PFL ES 1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.858  /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

construção de uma praça de alimentação cumulada com quiosques no

bairro Fazenda Chest

Sala das Sessões, em 03 de setembro de 2020.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013